
Пл  е оп т  ГБОУ кол  №325 
по до о е е е е  у   

 7– 2018 у е  од    
Цел : о д е л оп т  у ло , о е пе  о о о т  
о е  до о . 

З д : 
 о о е от   до о е; 
 п оп д  до о о о о  ;  
 п едо т ле е у  о оо е   у е  де тел о т  дл  

оп о о  о  л  о о о те , п о ле  те е о   
кло о те ;   

 о о е е к  до о у  толе т у  л о т , по о у  
о од о д пт о т   о е е о  т о е е  е;  

 о д т  ео од е  до т то е у ло  л о т о о т  
к до у у т ку о о тел о о п о е .  
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Ф е кое о п т е, о  кт о-д тел о о до у  1. по т  п д к « по т 
л т  – до о  т » 1-4 окт  тел  к ед  

кул ту  2. О   т   
е е « п о »  , , 

,   полу од е тел  к ед  
кул ту  3. т е  е е « К о  » 8-11 е т  тел  кул ту  4. е е е  -  2017. 1-11 04.09  тел   

е ко  
кул ту . 5 Ле к  тлет к  

« е де т к е » о  
ко д  19.09 Ш К пед о   

о то . 6 по т  п д к 
« по т  » 1-11 

од тел   Ш К 
кл е  

уко од тел  7 по т  п д к «  
е ел е е т »   кл  30.10 тел  

е ко  
кул ту  8 Школ е о е о   по 

к пп у 5-11  те е е од   тел  
е ко  

кул ту   9     
 

3-11  о л о 
ку  

от  ед о  Ш К 10 т е  о од к   о  
о е о .  5-11  те е е од  тел  е ко  

кул ту  11 Ко д ое пе е т о по 
т  « ел  л д » 5-11  дек   Ш К  



12 оле ол « е де т к е 
» 7-8 дек  тел  

е ко  
кул ту  13 е е т о ед  кол  

по т  клу о  по 
по т о у л е т у 8-10  тел  

е ко  
кул ту  14 «  у-к  п » 9-10 20.02 тел  

е ко  
кул ту  15 Л е о к .  6-7   тел  

е ко  
кул ту  16 Ш т  е т л  «  

7» 3-5   тел  
е ко  

кул ту  17  «К т т  ото » 2-3 т тел  
е ко  

кул ту  15 «  у-к  де о к » 5-8 т тел  
е ко  

кул ту  19 т е  о   о од к  
о е о . 3-11  те е е од  тел  

е ко  
кул ту  

П оп д  до о о о о    п о л кт к  ед  п ек 1 Кл е  о еде 
кот ко :  - «О т о   поду » - « е  по к у у», -  « е  к т  « ет»  д . 

7-11  те е е од   Кл е 
уко од тел   

2 е ед :  - « ед е п к . К к от 
 т ?», 4-11  те е е од   Кл е 

уко од тел  



-  « по т  ое  »,  3 Кл е :  - « о дё    до о »; - « ое до о е  т о  ук » 
 д . 5-11  те е е од   Кл е 

уко од тел  
4 Лек  дл  у  . 

е  де т  
Феде л о о ко  « О 

п ете ку е », «О п од е  
упот е ле  п т  

п тко », «О кот е к  
ед т   п от оп  

е е т ». 
5-11  те е е од  пе л т  

Ц  
5 Лек   « Ку т  - до о  

ед т » 5-6  7-8 21.09.17  
о  пе л т  

К о о к е т  
пе л т  

Ц  6 Лек  « лко ол  у тел » 7  те е е од  пе л т  
Ц  7 «  уду ее е  » ко ку  

у ко  к е о у д   
о  о о  8-11 ек   пе л т  

Ц  8 пу к уклето   п ток п о 
до о  о   9-11  те е е од    9 Ко ку  у ко   пл к то   

« ол е, о ду   од  –  
лу е д у »  4-11 п ел  кл е 

уко од тел ,  10 е т е к е од тел к е 
о  1-11  те е е од  Кл е 

уко од тел   11 е  де  о  о 
О  10-11 о -

дек  пе л т  
Ц  

О   п оп д    до о о о п т  у  1 о еде е 
те т е к  кл  

о  1-11  .   те е е од  Кл е 
уко од тел  



2 е ед  по оп о  
до о о о п т  1-11 е т   Кл е 

уко од тел  3 о еде е 
те т е к  

од тел к  о    1-11  те е е од  од тел к е 
ко тет  кл о  4 О у е т ле е  

ко т ол   ото  
толо о , п о еде е 
еле  те т е к  

п о е ок  ед е о  од тел , 
е т тел  

д екто  кол  по  6 Ко ку  ет ед  
у  «О ку о   
до о о  п е».  5-7 кл  Фе л    е т тел  

д екто  кол  по 
, кл е 

уко од тел  8 Фе т л  лект о  
п е е т   
« л ое п т е - 
до о ое п т е» 7-11 т  е т тел  

д екто  кол  по  10 ку о  клу  
«О е  о ет 

к т  уп ко к », 
« д  п т » 9-11 Фе л   е т тел  

д екто  кол  по  11 - кто  по 
пл  о п т тел о  

от   кл  
коллект  1-11  те е е 

у е о о од  Кл е 
уко од тел    


